
UCHWAŁA NR XXVI/191/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmian w Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Charsznica dla nieruchomości położonych w Chodowie,  Jelczy,   Swojczanach, 

Uniejowie-Rędziny. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                             
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) – 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Charsznica uchwalonym uchwałą Rady Gminy Charsznica Nr XXXII/168/2005 z dnia 10 listopada 2005 roku, 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 45 poz. 256 z dnia 25 stycznia 
2006 roku z póżn. zm. : 

1) dla terenu działki nr ewid.: 527 położonej w obrębie Chodów w granicach wskazanych w załączniku 
graficznym nr 1, 

2) dla terenu działki nr ewid.: 1112, 1113/1, 1113/2 położonej w obrębie Jelcza w granicach wskazanych 
w załączniku graficznym nr 2, 

3) dla terenu działki nr ewid.: 488/1, 489/3, 489/2, 490/2, 490/3, 490/4 położonej w obrębie Swojczany 
w granicach wskazanych w załączniku graficznym nr 3, 

4) dla terenu działki nr ewid.: 96 położonej w obrębie Uniejów-Rędziny w granicach wskazanych                    
w załączniku graficznym nr 4. 

§ 2. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla ustaleń opisanych w § 1. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne do uchwały, na których naniesiono granice 
terenów objętych opracowaniem zmiany w planie miejscowym. 

§ 4. W zmianie planu miejscowego należy określić obowiązkowo wymagania art. 15 ust. 2 ustawy                 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. W zmianie planu miejscowego należy określić w zależności od potrzeb wymagania 
art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D64377-3066-4CB5-B6BB-4A5C657F364C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Charsznica
nr XXVI/191/2021
z dnia 30.11.2021r.

granice terenu objętego zmianą planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D64377-3066-4CB5-B6BB-4A5C657F364C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Charsznica
nr XXVI/191/2021
z dnia 30.11.2021r.

granice terenu objętego zmianą planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D64377-3066-4CB5-B6BB-4A5C657F364C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Charsznica
nr XXVI/191/2021
z dnia 30.11.2021r.

granice terenu objętego zmianą planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D64377-3066-4CB5-B6BB-4A5C657F364C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Charsznica
nr XXVI/191/2021
z dnia 30.11.2021r.

granice terenu objętego zmianą planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D64377-3066-4CB5-B6BB-4A5C657F364C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

